



## تیتريهای امروز

مراسم الحاق موشک کروز دریایی «ابومهدی» به نیروهای دریایی ارتش و سپاه برگزار شد

## گسترش محدوده دفاع دریایی

با تداوم سیاست خارجی موفق دولت در منطقه رقم خورد

## وزیر خارجه لیبی پس از ۱۷ سال در ایران

سخنگوی دولت اعلام کرد

## کاهش تورم نقطه به نقطه به زیر ۴۰ درصد

فرمانده انتظامی کل کشور در حاشیه بازدید از کالتری ۱۶ زاهدان تأکید کرد

## از جنازه اشراز عبور می کنیم

علیرغم گزارش برخی رسانه ها از عدم رسیدگی مجدد به پرونده معاون رئیس جمهور

## مانع قانونی انتصاب لطیفی رفع شد

با انعقاد قرارداد کار معین رابطه اداری میثم لطیفی با دولت برقرار شد و وی در سمت قبلی انجام وظیفه خواهد کرد

با تصویب لایحه اصلاحات قضایی، اعتصاب و اعتراض در اراضی اشغالی شدت گرفت

## سراشیبی سقوط

فعالیت تجاری بایدن و خانواده اش، آتش اختلاف دموکرات ها و جمهوریخواهان را شعله ور کرد

## زمزمه استیضاح رئیس جمهور امریکا در کنکره

## پادداشت

## دو قطبی سازی داخلی یا امنیتی سازی خارجی؟

«اکنون به جایی رسیده ایم که دربارۀ توافق هسته ای با ایران صحبت نمی کنیم.» این خلاصه صحبت های دو روز قبل بلینکن وزیر خارجه امریکا در گفت و گو با فرید ذکریا در شبکه تلویزیونی سی ان ان است. این ادعای وزیر خارجه امریکا در شرایطی مطرح شده است که در روزهای اخیر پیام های گوناگونی بین ایران با قطر و عمان رد و بدل شده و گمانه ها در خصوص ارتباط این مسأله با مذاکرات و توافق را به همراه داشته است.



## دهها میلیون ایرانی در سوگ سیدالشهدا (ع)

# حسینیه ایران

ایابعدالله الحسین (ع) مصباح هدایت است، نور است؛ نور خدا. او و یارانش با شهادت، نوری بر عالم تابانند که افق های تاریخ را گشود. ندای «هل من ناصر ینصرنی» تا همیشه تاریخ طنین انداز است و آزادگان جهان لبیک گوی این ندا و این لبیک راز عزای ایابعدالله است. پرچم های عزایی

که پیش از دهم محرم برپا می شود پرچم لبیک به همان نداست که می گوید «یا لیتنا کننا معکم». نور حسین (ع) خاموش نمی شود. **بُریدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَقْوَامِهِمْ وَ اللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَ لَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ (آیه ۸، سوره صف)** آنان تصمیم دارند که نور خدا را با سخنان و

اقتراهای خود خاموش کنند، خداوند کامل کننده نور خویش است، هر چند کافران ناخشنود باشند. **هزار مرتبه گرسر بُرند از بدنم خدا نیاورد آن دم که از تو دل بکنم به رأس نیزه مجسم کنم جمالت را به چوب محمل زینب جبین دل شکنم**

محمد قاسم پور در گفت و گو با «ایران» از تجربه کارگردانی «صحنه آخر» می گوید **تعزیه ای که تمام نمی شود** **نگاهی به ۱۰ سال سخنرانی محرمی آیت الله مجتبی تهرانی سلوک عاشورایی**

